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Eesti Asutajate Seltsi ja LIFT99 eestvedamisel tunnustatakse tänavu kuuendat
aastat järjest Eesti parimaid iduettevõtteid, investoreid ning idusektori arengusse
märkimisväärselt panustanud tegijad. Kandidaate saab esitada igaüks ning neist
parimad kuulutatakse välja pidulikul galal jaanuaris.

Möödunud aastal esitati Eesti Startup Auhindadele üle 300 kandidaadi ning ka sel
aastal oodatavad korraldajad aktiivset osalemist. Kõikide esitatud kandidaatide
seast valib parimad välja sõltumatu žürii.

Eesti idusektori parimad selguvad tänavu 11 kategoorias. “Traditsiooniliselt
tunnustame parimaid asutajaid ja investoreid ning idusektori arengusse
panustajaid, kuid igal aastal jagame ka eriauhindu, mis peegeldavad Eesti
idusektori arengusuundi ja dünaamikat ning toovad tähelepanu keskmesse
eriliselt silma paistnud valdkonnad. Kuna Eesti idusektori areng oli sel aastal väga
mitmekülgne, oleme otsustanud jagada rohkem erikategooria auhindu. Näiteks on
sellel aastal toimunud plahvatuslik areng kaitsetööstuse valdkonnas ning vaid
aastaga on selle ala kogukond ja aktiivsete iduettevõtete hulk kasvanud
varasemast 4-5 korda suuremaks,” kommenteeris Eesti Startup Auhindade
algatuse autor ja pikaajaline eestvedaja Ragnar Sass.

Eesti Startup Auhindade iga-aastased põhikategooriad on Aasta asutaja, Aasta
investor, Aasta uustulija, Kiireim käibekasvataja ning Aasta panus.
Erikategooriates antakse auhindu kokku kuues kategoorias, tunnustades
silmapaistvaid iduettevõtteid finantstehnoloogia, süvatehnoloogia,
rohetehnoloogia ja kaitsetööstuse valdkondades. Lisaks saavad tähelepanu
parimad tegijad riist- ja tarkvara teenuste vallas.

Startup Estonia andmetel tegutseb Eestis 1608 idusektori ettevõtet ning tänavu
kolme kvartaliga tegi Eesti idusektor 2,7 miljardi eurot käivet, mida on 10% võrra
enam võrreldes mullu sama perioodiga. Eesti Startup Auhindade kandidaate saab
aga igaüks esitada siin.

Kandidaate Eesti Startup Auhindade saamiseks saab esitada 13. detsembrini ning
auhindade saajad selguvad pidulikul galal 23. jaanuaril. Eesti Startup Auhindade
jagamist korraldatakse LIFT99 ja Eesti Asutajate Seltsi eestvedamisel ning
sündmuse peatoetajate seas on Swedbank ja Tallinna linn.
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